

Kagerup Tæk ApS

Gribskovvej 77
3200 Helsingør

CVR-nr. 29 01 24 31



Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. november 2016

Thomas Selch Laursen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kagerup Tæk ApS
Gribskovvej 77
3200 Helsingør

Telefon: 40190043

CVR-nr.: 29 01 24 31

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Stiftet: 29. september 2005

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Thomas Selch Laursen, direktør
Richard John Whiten, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed med tækning som speciale samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 16.061, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 56.712.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt en del af kapitalen og at selskabets fortsatte drift er afhængig af, om der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.103.787	1.015.168
Personaleomkostninger	1	-1.074.831	-1.008.493
Resultat før af- og nedskrivninger		28.956	6.675
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.900	-4.900
Resultat før finansielle poster		24.056	1.775
Finansielle omkostninger		-3.195	-3.295
Resultat før skat		20.861	-1.520
Skat af årets resultat	2	-4.800	-900
Årets resultat		16.061	-2.420
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.061	-2.420
Forslag til resultatdisponering i alt		16.061	-2.420

Balance 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.700	19.600
Materielle anlægsaktiver	3	14.700	19.600
Deposita		6.180	6.180
Finansielle anlægsaktiver		6.180	6.180
Anlægsaktiver i alt		20.880	25.780
Råvarer og hjælpematerialer		58.000	29.000
Varebeholdninger		58.000	29.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.562	79.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	56.300
Udskudt skatteaktiv		7.200	12.000
Periodeafgrænsningsposter		7.845	8.026
Tilgodehavender		56.607	156.076
Likvide beholdninger		84.370	22.384
Omsætningsaktiver i alt		198.977	207.460
Aktiver i alt		219.857	233.240

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-68.288	-84.350
Egenkapital	4	<u>56.712</u>	<u>40.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	60.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420	404
Anden gæld		157.725	131.588
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.145</u>	<u>192.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.145</u>	<u>192.590</u>
Passiver i alt		<u>219.857</u>	<u>233.240</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	898.945	850.235
Andre omkostninger til social sikring	35.578	33.832
Andre personaleomkostninger	140.308	124.426
	1.074.831	1.008.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.800	900
	4.800	900
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		131.858
Kostpris 30. september 2016		131.858
Opskrivninger 1. oktober 2015		0
Opskrivninger 30. september 2016		0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		112.258
Årets afskrivninger		4.900
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		117.158
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		14.700

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-84.349	40.651
Årets resultat	0	16.061	16.061
Egenkapital 30. september 2016	125.000	-68.288	56.712

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Normale garantier for branchen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Thomas Selch Laursen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-008332443749

IP: 2.105.235.190

2016-11-10 20:24:21Z

NEM ID 

Richard John Whiten (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-624236472327

IP: 83.91.186.22

2016-11-23 17:08:53Z

NEM ID 

Torben Fritzboeger (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1078841985786

IP: 195.215.238.238

2016-11-23 18:05:14Z

NEM ID 

Thomas Selch Laursen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-008332443749

IP: 2.105.235.190

2016-11-24 15:55:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDMM2-ZMGAY-T5EX5-XLHOE-UJW57-C7ZBY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>